- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDÓIA

EDITAL – LOCAIS DE PROVAS - PTEB II – DISCIPLINA DE MÚSICA

SELEÇÃO 2020

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Gilberto Abdou Helou,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO, os LOCAIS DE PROVAS para a SELEÇÃO 2020 – para o cargo

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II – DISCIPLINA DE MÚSICA.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA do

Edital 001/2020, APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO E UM DOCUMENTO

ORIGINAL DE IDENTIFICAÇÃO, COM A MESMA NUMERAÇÃO DO CARTÃO.

A prova será realizada no dia 22 de novembro de 2020 na

Secretaria de Educação de Águas de Lindóia, Avenida das

Nações Unidas, 1190, centro (em frente a rodoviária).

Os portões ABRIRÃO ÀS 7h E FECHARÃO ÀS 7h40min. As provas iniciarão às 8h.

Após o fechamento dos portões será proibido o acesso aos locais de provas.

ÁGUAS DE LINDÓIA- SP, 09 de novembro de 2020.

Gilberto Abdou Helou

Prefeito Municipal